
UCHWAŁA NR X/ 79 /2011 
Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 

i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/35/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr VI/45/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VII/55/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/56/2011 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/59/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/71/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

uchwałą Nr VIII/68/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz 

zarządzeniem Nr III/80/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr IX/73/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem 

Nr III/88/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/92/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/94/2011 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz uchwałą Nr X/78/2011 Rady Gminy 



2 

 

Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. zmieniającej uchwałę własną 

Nr VIII/68/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 

pism: 

1) aneksu nr 1 z dnia 13.10.2011 r. do umowy Nr GG.I.7152.7.5.2011 z dnia 30.06.2011 r. 

zawartym pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą Krościenko Wyżne.  

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 13 837,87 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego 11 000,00 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 11 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

11 000,00 

 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

133,84 

 Dochody bieżące, z tego: 133,84 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

133,84 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

133,84 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 704,03 

 Dochody bieżące, z tego: 2 704,03 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

2 704,03 

  0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty i kary za korzystanie ze 

środowiska 

2 704,03 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 90 639,00 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- zagospodarowanie terenu przy budynku  SPGZOZ  

w Krościenku Wyżnym  

20 000,00 

 
20 000,00 

 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 46 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 46 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 46 000,00 



3 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 500,00 
 

 80104 PRZEDSZKOLA  10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- zagospodarowanie terenu przy Samorządowym 

Przedszkolu w Krościenku Wyżnym 

10 000,00 

 
10 000,00 

 
 80110 GIMNAZJA 14 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

 
851 OCHRONA ZDROWIA 589,00 

 

 85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 589,00 

Wydatki bieżące, z tego: 589,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 589,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 589,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 589,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 50,00 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

50,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

 

 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 104 476,87 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 000,00 
 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 11 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 11 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w 

obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1093,  2095 

11 000,00 

 
11 000,00 

 

 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 089,00 

  



4 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 689,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 089,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 089,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 089,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 089,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 600,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 
częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne 

2 600,00 

 

2 600,00 
 

 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 1 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 400,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 400,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74,86 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 74,86 

Wydatki bieżące, z tego: 74,86 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 74,86 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74,86 

  4430 Różne opłaty i składki 74,86 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000,00 
 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 550,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 450,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 450,00 
 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 12 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     
 



5 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2 425,14 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 425,14 

Wydatki bieżące, z tego: 2 425,14 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 425,14 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 425,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 425,14 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 000,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  21 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 21 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 21 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

 
851 OCHRONA ZDROWIA 133,84 

 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 133,84 

Wydatki bieżące, z tego: 133,84 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 133,84 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4260 Zakup energii 33,84 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 50,00 
 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

50,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 50,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 32 204,03 
 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 26 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 26 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 26 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 
 



6 

 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW  Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

2 704,03 

Wydatki bieżące, z tego: 2 704,03 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 704,03 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 704,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 704,03 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  15 500,00 
 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 11 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych:  11 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

 92116 BIBLIOTEKI 4 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 500,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 4 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

4 500,00 

 

 § 3. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały : 

1) zwiększa się wartość dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Krościenku Wyżnym o kwotę 4 500,00 zł na bieżącą działalność statutową. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


